



# Hartman's Tømrer og Snedker ApS

Gl. Mårsøvej 18, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 64 10 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2016.

---

Nicklas Hartman  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hartman's Tømrer og Snedker ApS Gl. Mårsøvej 18 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 35 64 10 68
	Stiftet: 2. januar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicklas Hartman
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 913 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>912.518</b>	<b>383</b>
1 Personaleomkostninger	-419.315	-206
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.206	-118
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>388.997</b>	<b>59</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.211	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>374.786</b>	<b>35</b>
3 Skat af årets resultat	-92.518	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>282.268</b>	<b>22</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	282.268	22
<b>Disponeret i alt</b>	<b>282.268</b>	<b>22</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.007	335
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>322.007</u>	<u>335</u>
Deposita	5.550	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.550</u>	<u>6</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>327.557</u></b>	<b><u>341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.748	251
Udskudte skatteaktiver	253	1
Tilgodehavender i alt	<u>139.001</u>	<u>252</u>
Likvide beholdninger	414.880	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>553.881</u></b>	<b><u>252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>881.438</u></b>	<b><u>593</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	303.916	22
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>353.916</b>	<b>72</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	93.221	145
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.221	145
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60
Gæld til pengeinstitutter	0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.943	223
Selskabsskat	91.745	14
Anden gæld	168.613	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.301	376
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>527.522</b>	<b>521</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>881.438</b>	<b>593</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	347.965	185
Pensioner	33.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	38.350	21
	<b>419.315</b>	<b>206</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.206	73
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	45
	<b>104.206</b>	<b>118</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.744	14
Årets regulering af udskudt skat	774	-1
	<b>92.518</b>	<b>13</b>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	407.766	0
Tilgang i årets løb	91.380	508
Afgang i årets løb	0	-100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>499.146</b>	<b>408</b>
Af- og nedskrivninger primo	-72.933	0
Årets afskrivninger	-104.206	-73
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-177.139</b>	<b>-73</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>322.007</b>	<b>335</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	21.648	0
Årets overførte overskud eller underskud	282.268	22
	<b>303.916</b>	<b>22</b>

<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	60.000	0	153.221	205
	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>153.221</b>	<b>205</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 181 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.
